
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 139 del 19/11/2004
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 28 ottobre 2004, n. 1581
 Art. 12 L.R. 7 marzo 2003, n. 5 "Bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e bilancio pluriennale 2003-
2005". Variazione in conseguenza della maggiore entrata di Euro 2.397.966,22 riveniente dalla
deliberazione CIPE 25.07.2003, n. 40.
 
Assente l'Assessore alla Sanità, Dr. Salvatore Mazzaracchio, sulla base dell'istruttoria espletata dall'uff.
2, confermata dal Dirigente dello stesso e dal Dirigente del Settore Sanità, riferisce quanto segue il
Presidente Fitto:
 
Il Ministero dell'Economia e delle Finanze con nota prot. n. 0137794 del 5.12.2003 ha comunicato che
con delibera CIPE del 25.7.2003 n. 40 nell'ambito del riparto del F.S.N. 2002 è stata assegnata alla
Regione Puglia la somma di Euro 2.397.986.22 relativo al fondo per l'esclusività del rapporto per il
personale dirigente del ruolo sanitario istituito con l'art. 15-quater del D.lgs n. 229/99.
 
Quanto sopra, pertanto, sulla base della citata comunicazione occorre procedere alla variazione del
Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 implementando i relativi capitoli di Entrata e Uscita
di competenza, cosi come specificato nella seguente sezione contabile.
 
COPERTURA FINANZIARIA di cui alla L.R. n. 28/01:
 
Per quanto sopra riportato, ai sensi dell'art. 12 della L.R. 7.5.2003 n. 5, si introduce la seguente
variazione nello stato previsionale del Bilancio 2004 della Regione Puglia mediante l'iscrizione
della somma di Euro 2.397.986,22 nei seguenti capitoli:
 
 
U.P.B. 2.1.15 - SANITA'
 
Capitolo ENTRATA: n. 2035728
F.S.N. - Parte corrente a destinazione vincolata -
"Fondo esclusività rapporto per-
sonale dirigente sanitario" + 2.397.986,22
 
Capitolo USCITA n. 721040
F.S.N. - Parte corrente a destinazione vincolata -
"Fondo esclusività rapporto per-
sonale dirigente sanitario" + 2.397.986,22
 
Le spese derivanti dal presente atto sono contenute nei limiti del F.S.R. ovvero delle ulteriori correlate
assegnazioni a destinazione vincolata e non producono oneri aggiuntivi rispetto alle predette

1



assegnazioni,
 
Il Dirigente Responsabile
Lucia Buonamico
 
 
Il relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta regionale
l'adozione del conseguente atto finale facendo presente che il presente provvedimento rientra nella
specifica competenza della Giunta Regionale ai sensi dell'art. 4, comma 4, lett. k) della L.R. n. 7/97.
 
 
LA GIUNTA
 
- Udita la relazione e la conseguente proposta;
 
- Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Dirigente dell'ufficio 2 e dal
Dirigente del Settore Sanità;
 
A voti unanimi espressi nei modi di legge;
 
 
DELIBERA
 
- di introdurre la seguente variazione nello stato di previsione del Bilancio per l'esercizio finanziario 2004
della Regione Puglia, ai sensi dell'art. 12 della L.R. 7.3.2003 n. 5 in conseguenza all'assegnazione
statale a destinazione vincolata di cui alla deliberazione CIPE 25.7.2003 n. 40 quale fondo per
l'esclusività del rapporto del personale dirigente sanitario relativo all'anno 2002:
 
 
U.P.B. 2.1.15 - SANITA'
Capitolo ENTRATA: n. 2035728
F.S.N. - Parte corrente a destinazione vincolata -
"Fondo esclusività rapporto per-
sonale dirigente sanitario" + 2.397.986,22
 
Capitolo USCITA n. 721040
F.S.N. - Parte corrente a destinazione vincolata -
"Fondo esclusività rapporto per-
sonale dirigente sanitario" + 2.397.986,22
 
- pubblicare il presente provvedimento sul BURP ai sensi dell'art. 42, comma 7 L.R. n. 28/01 nonchè di
trasmettere copia al C.R. ai sensi dell'art. 13, comma 2 della L.R. 30/03.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno Dott. Raffaele Fitto
 
_________________________
 
 

2


